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Farmacia Verde Frashe
100 ml serum do biustu
Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118033

Opis produktu

FRASHE Krem ujędrniający do biustu w formie
SERUM
Frashe to intensywnie działający krem do biustu w formie serum, stworzony w oparciu o naturalne składniki
aktywne.

Krem na biust w formie serum Frashe jest jednym z nielicznych produktów dostępnych na rynku, które mogą pochwalić
się zarówno skutecznym, jak i bezpiecznym składem. Polecany jest kobietom ceniącym sobie naturalne, intensywnie
działające składniki aktywne. We Frashe można znaleźć ich aż 6.

Pojemność: 100 ml

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, D-
panthenol, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium PCA, Ceramide AP, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Citrus Bergamia Peel Oil Expressed, Citrus Paradisi Peel Oil, Pelargonum Graveolens Oil

Wypróbuj naturalne serum na biust Frashe!
Biust to obszar szczególnie narażony na przedwczesne starzenie i utratę jędrności pod wpływem różnych zmian zachodzących
w ciągu życia kobiety. Jak ujędrnić biust, dyskretnie zwiększyć jego objętość i zapobiec wiotczeniu wraz z wiekiem?
Nieocenioną pomocą jest serum do biustu Frashe, prawdziwe bogactwo składników napinających, ujędrniających i
nawilżających! Dzięki temu, że składniki te zostały zaczerpnięte z natury, Frashe z najwyższą delikatnością troszczy się z o
wrażliwą i cienką skórę na piersiach.

Zalety kremu na biust Frashe:

skuteczny sposób na ujędrnienie biustu,
powiększenie piersi o nawet 1-2 rozmiary,
silne działanie ujędrniające składników aktywnych,
widoczna poprawa kształtu biustu,
nawilżenie, wzmocnienie i ochrona przed wiotczeniem skóry na piersiach,
6 skutecznych, naturalnych składników aktywnych dla piękniejszego biustu!
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Kluczem działania Frashe jest jego wpływ na polepszenie jakości skóry. Sprawia, że staje się grubsza, mocniejsza, lepiej
nawodniona, a to przekłada się na ogólną poprawę napięcia i jędrności tkanek. Niczym push-up w kremie, Frashe unosi biust i
daje wrażenie większych i pełniejszych piersi.

Składniki zawarte w serum na biust FRASHE
Co stoi za skutecznym, a przy tym bezpiecznym działaniem kremu Frashe? Naturalne składniki aktywne o wielu cennych
właściwościach! Wpływają na najważniejsze parametry skóry i stymulują jej naturalne mechanizmy, aby biust był dobrze
podtrzymywany, jędrny, a skóra gładka i miła w dotyku.

Przedstawiamy naturalne składniki aktywne serum do biustu Frashe:

ACANTHOPANAX SENTICOCUS EXTRACT – pobudza procesy regeneracyjne, poprawia ukrwienie skóry, dotlenia ją,
odżywia i działa liftingująco.
WYCIĄG Z KWIATÓW LAWENDY – dobrze nawilża, stymuluje syntezę włókien kolagenowych i elastynowych, dodaje
skórze sprężystości.
EKSTRAKT Z RUSZCZYKA KOLCZASTEGO - obkurcza naczynka krwionośne, redukuje ich widoczność. Ma
właściwości przeciwzapalne, poprawiające mikrokrążenie, nawilżające, uelastyczniające.
EKSTRAKT Z PĄKÓW – obfituje w antyoksydanty chroniące skórę przed działaniem wolnych rodników. Silnie ujędrnia,
nawilża i wygładza skórę.
DIPALMITOYL HYDROXYPROLINE – roślinny składnik będący pochodną aminokwasu uczestniczącego w syntezie
kolagenu. Posiada znaczne właściwości ujędrniające, nawilżające i przeciwzmarszczkowe.
CERAMIDE 6 – zapobiega utracie wody z naskórka i nadaje skórze większą elastyczność.

Sprawdzony krem ujędrniający do biustu – 6 naturalnych składników
aktywnych 
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